dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

018-
H/2019

019-
H/2019

020-
H/2019

021-
H/2019

022-
H/2019

023-
H/2019

024-
H/2019

025-
H/2019

026-
H/2019

027-
H/2019

I0p. UL
3aKJlouMBLLEe
AOroBop Ha

npoeeageHue oueHkKu

UMn WapagetanHosa
r.m.

N WapageTanHosa
r.g.

N WapaceTanHosa
r.mo.

N WapaceTanHosa
r.mo.

1N WapadeTanHosa
r.Ai.

N WapatetanHoBsa
r.mo.

1N WapatetanHoBsa
r.mo.

N WapadeTamnHoBsa
r.m.

N WapageTanHosa
r.g.

N WapaceTanHosa
r.mo.

CBepeHun

LLlybeHkoBa lNynbgusa JuHaToBHa

010265

24.04.2018

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

02.04.2019

02.04.2019

03.04.2019

04.04.2019

04.04.2019

04.04.2019

09.04.2019

11.04.2019

18.04.2019

10.04.2019

OOBLEeKT OLeHKHM,

HanpasneHue

KBaJ'IVI(bMKaLI,MOHHOfO

aTrTecTaTa

HeOBUXUMOCTb

HEOBUXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEOBUXUNMOCTb

HeEONBMXXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



028-
H/2019

029-
H/2019

030-
H/2019

031-
H/2019

032-
H/2019

033-
H/2019

034-
H/2019

035-
H/2019

036-
H/2019

037-
H/2019

038-
H/2019

039-
H/2019

040-
H/2019

041-
H/2019

N WapateTaonHoBsa
r.mo.

N WapatetanHoBsa
r.mo.

N WapateTanHoBsa
r.mo.

UM WapageTanHoBa
r.g.

N WapameTanHoBa
r.n.

N WapaceTanHosa
r.mo.

1N WapateTanHosa
r.A.

N WapateTtanHoBsa
r.mo.

N WapatetanHoBsa
r.mo.

N WapateTanHoBsa
r.m.

Un WapageTanHoBa
r.g.

N WapameTanHoBa
r.g.

N WapaceTanHosa
r.mo.

N WapateTanHoBa
r.mo.

23.04.2019

06.05.2019

06.05.2019

07.05.2019

13.05.2019

13.05.2019

13.05.2019

16.05.2019

17.05.2019

27.05.2019

28.06.2019

05.06.2019

13.06.2019

18.06.2019

HeOBUXXUNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEOBUWXUMOCTb

HEONBMXXNMOCTb

HeOdBUXXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEOBUWXUMOCTb

HEONBMXXNMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas



