Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Шубенкова Гульфия Динатовна 010265 24.04.2018							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					018- H/2019	ИП Шарафетдинова Г.Д.	02.04.2019	недвижимость	рыночная
					019- H/2019	ИП Шарафетдинова Г.Д.	02.04.2019	недвижимость	рыночная
020- H/2019	ИП Шарафетдинова Г.Д.	03.04.2019	недвижимость	рыночная					
021- H/2019	ИП Шарафетдинова Г.Д.	04.04.2019	недвижимость	рыночная					
022- H/2019	ИП Шарафетдинова Г.Д.	04.04.2019	недвижимость	рыночная					
023- H/2019	ИП Шарафетдинова Г.Д.	04.04.2019	недвижимость	рыночная					
024- H/2019	ИП Шарафетдинова Г.Д.	09.04.2019	недвижимость	рыночная					
025- H/2019	ИП Шарафетдинова Г.Д.	11.04.2019	недвижимость	рыночная					
026- H/2019	ИП Шарафетдинова Г.Д.	18.04.2019	недвижимость	рыночная					
027- H/2019	ИП Шарафетдинова Г.Д.	10.04.2019	недвижимость	рыночная					

028- H/2019	ИП Шарафетдинова Г.Д.	23.04.2019	недвижимость	рыночная
029- H/2019	ИП Шарафетдинова Г.Д.	06.05.2019	недвижимость	рыночная
030- H/2019	ИП Шарафетдинова Г.Д.	06.05.2019	недвижимость	рыночная
031- H/2019	ИП Шарафетдинова Г.Д.	07.05.2019	недвижимость	рыночная
032- H/2019	ИП Шарафетдинова Г.Д.	13.05.2019	недвижимость	рыночная
033- H/2019	ИП Шарафетдинова Г.Д.	13.05.2019	недвижимость	рыночная
034- H/2019	ИП Шарафетдинова Г.Д.	13.05.2019	недвижимость	рыночная
035- H/2019	ИП Шарафетдинова Г.Д.	16.05.2019	недвижимость	рыночная
036- H/2019	ИП Шарафетдинова Г.Д.	17.05.2019	недвижимость	рыночная
037- H/2019	ИП Шарафетдинова Г.Д.	27.05.2019	недвижимость	рыночная
038- H/2019	ИП Шарафетдинова Г.Д.	28.06.2019	недвижимость	рыночная
039- H/2019	ИП Шарафетдинова Г.Д.	05.06.2019	недвижимость	рыночная
040- H/2019	ИП Шарафетдинова Г.Д.	13.06.2019	недвижимость	рыночная
041- H/2019	ИП Шарафетдинова Г.Д.	18.06.2019	недвижимость	рыночная